

변 경 대 비 표

1. 펀드명 : 하나UBS 미국토탈일드 증권자투자신탁[주식-재간접형]

2. 주요 변경내용

- 신탁업자 보수율 인하

3. 변경효력발생(예정)일 : 2017. 03. 06.

4. 대비표

[집합투자규약]

구분	변경 전	변경 후
제 39 조(보수)	제3항 [종류A, A-E, C, C-E, C-F, W, S, C-P, C-P2 수익증권] 3. 신탁업자보수율 : 연 1000분의 0.50	제3항 [종류A, A-E, C, C-E, C-F, W, S, C-P, C-P2 수익증권] 3. 신탁업자보수율 : 연 1000분의 0.30

[투자설명서(일괄신고서)]

구분	변경 전	변경 후
제2부 집합투자기구에 관한 사항	2.집합투자기구의 연혁 <추가>	2.집합투자기구의 연혁 2017년 03월 06일 - 신탁업자 보수율 인하
제2부 집합투자기구에 관한 사항	5.운용전문인력에 관한 사항 가. 책임운용전문인력 (생략)	5.운용전문인력에 관한 사항 가. 책임운용전문인력 (업데이트)
제 2 부 집합투자기구에 관한 사항	13. 보수 및 수수료에 관한 사항 신탁업자 보수 : 0.0500%	13. 보수 및 수수료에 관한 사항 신탁업자 보수 : 0.0300%
제4부 집합투자기구 관련회사에 관한 사항	1.집합투자업자에 관한 사항 라. 운용자산규모 (생략)	1.집합투자업자에 관한 사항 라. 운용자산규모 (업데이트)

[간이투자설명서]

구분	변경 전	변경 후
I 집합투자기 구의 개요	<보수> (생략) 신탁업자 0.05%	<보수> (업데이트) 신탁업자 0.03%
II. 집합투자기 구의 투자정보	3. 운용전문인력 (생략)	3. 운용전문인력 (업데이트)